

**OFERENCI**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stróżewko”. Nr sprawy: RI.271.03.2024

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Prosimy o załączenie właściwej dokumentacji technicznej do zadania - zakres robót wskazany w OPZ różni się od zakresu w załączonej dokumentacji projektowej

**ODPOWIEDŹ na pytania nr 1:**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu załączona została właściwa dokumentacja techniczna.

2. W związku z zapisami pkt. IV ppkt. 16 „Wykonawca uzyska (...) pozwoleń na przekładanie mediów” – prosimy o załączenie właściwej dokumentacji.

**ODPOWIEDŹ na pytania nr 2:**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu załączona została właściwa dokumentacja.

3. Prosimy o przekazanie wszelkich uzyskanych przez Zamawiającego zezwoleń decyzji.

**ODPOWIEDŹ na pytania nr 3:**

Zamawiający informuje, iż posiadane decyzje i zezwolenia zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania

4. Prosimy o wyjaśnienie zapisów pkt. IV ppkt. 32 Umowy: „Wykonawca zobowiązany jest wykonać na swój koszt próby instalacji zgodnie z dokumentacją techniczną Przedmiotu Umowy oraz weźmie udział w podłączeniu i uruchomieniu innych urządzeń towarzyszących wchodzących w zakres rzeczowy niniejszej Umowy, związanych z Przedmiotem Umowy”.

**ODPOWIEDŹ na pytania nr 4:**

Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszystkich czynności które wynikają z dokumentacji projektowej w ramach robót objętych postępowaniem.

5. W jaki sposób Zamawiający przewiduje dokonanie płatności w przypadku gdy nie będzie wymagane uzyskanie pozwolenia na użytkowanie?

**ODPOWIEDŹ na pytania nr 5:**

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje takiej sytuacji.

6. Zamawiający nie określił terminu płatności.

**ODPOWIEDŹ na pytania nr 6:**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu termin płatności wynosi 30 dni od daty wpływu do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z dokumentami o których mowa w pkt. XI.7 wzoru umowy.

7. Prosimy o zmianę zapisów pkt XVI ppkt. 1 ust. 1), 2), 3) poprzez określenie uprawnienia Zamawiającego do naliczania kar umownych umowy w przypadku zwłoki a nie opóźnienia Wykonawcy w wykonaniu poszczególnych zobowiązań, czyli w przypadkach, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.

**ODPOWIEDŹ na pytania nr 7:**

Zamawiający informuje, iż w zakresie objętym pytaniem nie przewiduje dokonania zmian.

Kierownik Zamawiającego

**WÓJT**

**Piotr Jakubowski**